
ラ・グラッセ山王橋

休館に伴い、5月末退会の締切が5月2日（火）24：00までとなります。

５月５日(金)

５月６日(土) 通常

10:00～24:00

いつもご利用いただき誠にありがとうございます。

５月４日(木)

５月３日(水)

営業時間営業種別

通常

メンテナンスの為休館日

有

バス運行

9:30～22:00 無

　会員の皆様方のご理解とご協力をお願い致します。

　今後とも当施設ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

ゴールデンウィークは下記のように営業させていただきます。

５月２日(火)

休館日


